

خروج سنگین پول حقیقی‌ها از بازار سرمایه

۳



کارت زرد ساداتی‌نژاد پیام ناراضیاتی رفقای دیروز از عملکرد وی بود

۲



بافت های فرسوده، مرگ تدریجی حیات شهری

۴



میزان مالیات پرداختی مشاغل اعلام شد

۳



کنعانی:

زمان و مکان مذاکرات به زودی تعیین می‌شود



از مواضع به حق و منطقی خود عقب‌نشینی نمی‌کنیم

آمریکایی‌ها گفته‌اند ایران باید به برجام برگردد
جمهوری اسلامی هرگز از برجام خارج نشده است

۲

رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان عنوان کرد:

لزوم افزایش مهارت در جوانان پس از دانش‌آموختگی

کرونا باعث شد که دو سالی جشن دانش‌آموختگی نداشته باشیم
تحقیقات بیان می‌کند که جوانان به ۱۰ مهارت نیاز دارند
یکی دیگر از مهارت‌های مهم، شایستگی دیجیتال است

۳

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

تازه‌های فبر

عملیات اجرایی پروژه‌های نهضت ملی مسکن سرعت خواهند گرفت



مجری طرح نهضت ملی مسکن در سازمان ملی زمین و مسکن از سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی ۳۰ هزار واحد مسکونی در طرح ملی جهش مسکن خبر داد.

به گزارش مهر، علیرضا صادقیان‌فر در حاشیه بازدید از پروژه‌های مسکونی استان کرمانشاه با بیان اینکه در حال حاضر در سطح استان کرمانشاه قریب به ۲۰۰ هزار نفر متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: بیش از ۱۵۰ هزار نفر تعیین تکلیف شده و ۲۶ هزار نفر نیز تاکنون تأیید نهایی و تخصیص پروژه شده‌اند.

مجری طرح نهضت ملی مسکن در سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به اینکه ۸ هزار نفر افتتاح حساب و تخصیص پروژه شده‌اند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر قریب به ۱۵۰

پروژه در سطح استان به ظرفیت ۳۰ هزار واحد در طرح نهضت ملی مسکن تعریف شده و در مراحل مختلف اجرایی قرار دارد.

صادقیان‌فر اظهار داشت: با نهادهای مرتبط با طرح ملی مسکن در این شهر همکاری کرده‌ایم تا شرایط احداث واحدهای با کیفیت مناسب فراهم شود.

وی در جریان آخرین وضعیت عملیات اجرایی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در کرمانشاه قرار گرفت و دستورات لازم را برای تسریع اتمام پروژه‌های در حال اجرا شامل محوطه‌سازی و آماده‌سازی زمین را صادر کرد و در ادامه افزود: بدون شک این اقدامات در تأمین نیاز مردم کرمانشاه به مسکن تأثیرگذار خواهد بود.

وی با اعلام اینکه ظرفیت‌های نهادهای انقلابی مانند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برای پیشبرد این اهداف فعال شده، تأکید کرد: در آینده نزدیک قرارگاه امام حسن (ع) نیز ظرفیت خود را در استان کرمانشاه به کار خواهد گرفت تا عملیات اجرایی پروژه‌های نهضت ملی سرعت بیشتری بگیرند.

فروش بلیت‌های چارتری در ایام اربعین ممنوع است



قاسمی گفت: سال گذشته به دلیل محدودیت‌های اعمال شده از سوی کشور عراق برای زوار اربعین و امکان سفر فقط از طریق بخش هوایی، فشار زیادی بر روی بخش هوایی بود اما امسال ظرفیت سفر در سایر بخش‌های حمل و نقل از جمله ریلی و جاده‌ای افزایش یافته و با توجه به وجود ایام اربعین تشکیل شود.

وی با بیان اینکه نباید هیچ پیش‌فروشی برای بلیت‌های هواپیما در این ایام انجام شود، افزود: آمادگی داریم تا در حوزه حمل و نقل شرایط مناسبی برای سفر زائران کربلا فراهم کنیم.

وزیر راه و شهرسازی ضمن تأکید بر ممنوعیت هرگونه پیش‌فروش و فروش چارتری بلیت‌های هواپیما برای ایام اربعین گفت: با تمهیدات در نظر گرفته شده به هیچ عنوان اجازه افزایش قیمت و ایجاد بازار سیاه در سفرهای هوایی برای ایام اربعین را نخواهیم داد.

به گزارش فارس، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در دومین نشست هماهنگی کمیته حمل و نقل اربعین که به منظور بازنگری در وظایف محول شده به سازمان‌ها و دستگاه‌ها برگزار شد، با بیان اینکه قیمت بلیت‌های هواپیما برای ایام اربعین در سایت سازمان هواپیمایی مشخص می‌شود، افزود: هیچ نوع بلیتی در این ایام به صورت چارتری به فروش نمی‌رسد.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: به منظور مذاکره درباره خدمات سفرهای هوایی به زوار اربعین با مسئولان عراقی سفری به این کشور خواهیم داشت و با ایجاد سامانه‌های مختلف و تمهیدات لازم، اجازه نمی‌دهیم هیچ

بسته ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها به تصویب دولت رسید



نظارت اتحادیه طی شود تا به صورت نهایی لازم الاجرا شود.

وی با اشاره به تصویب لایحه جلوگیری از اخذ مالیات مضاعف در حوزه مناطق آزاد تجاری در هیات دولت، اظهار کرد: قانون مالیات بر ارزش افزوده در سال گذشته اصلاح شده بود و مطابق این اصلاحیه برداشته‌ای متفاوتی از نحوه محاسبه مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد تجاری وجود داشت که به نظر می‌رسید به نوعی قانون، موجبات اخذ مالیات مضاعف را در این مناطق ایجاد می‌کرد که لایحه اصلاح آن

سختگویی دولت از تصویب بسته پیشنهادی وزارت راه برای ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها این بازار در هیئت وزیران خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز در جلسه هیات دولت بسته پیشنهادی که از سوی وزارت راه برای ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها این بازار ارائه شده بود مورد بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.

وی افزود: در این آیین‌نامه هم در حوزه تسریع و تسهیل در اختصاص تسهیلات حوزه کم‌کودبده مسکن احکامی مقرر شده که مردم با سهولت بیشتری بتوانند، منابعی که برای کمک هزینه تسهیلات در نظر گرفته شده را در اختیار بگیرند.

بهادری جهرمی ادامه داد: برای موجرانی که همراهی بیشتری با مستأجران در نرخ اجاره‌بها یا تمدیدات خودشان داشته باشند، مشوق‌هایی در نظر گرفته شده که وزارت اقتصاد با همکاری وزارت راه در نظر بگیرند.

سختگویی دولت یادآور شد: یکی از نکات محوری و مهم این آیین‌نامه تغییر در شیوه نرخ‌گذاری خدمات مشاوران املاک است. یکی از عواملی که برداشت می‌شد از عوامل مخرب در حوزه مسکن و اجاره‌بها است، نحوه محاسبه

تازه‌های فبر

علیرضا قیطاسی: دریافت کپی مدارک از سوی بانکها ممنوع است



دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی گفت: با توجه به بخشنامه بانک مرکزی، همه شعب بانکی برای ارائه خدمات به مردم، از دریافت هرگونه کپی مدارک هویتی منع شده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیرضا قیطاسی گفت: با توجه به بخشنامه بانک مرکزی در پایان سال ۱۴۰۰، تمامی شعب بانکی برای ارائه خدمات از دریافت هرگونه کپی مدارک هویتی اعم از کپی کارت ملی و شناسنامه منع شدند. بانکها حتماً باید از طریق سامانه ثبت احوال استعلام و کد پیگیری را دریافت کنند.

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی می‌گوید: کپی اسناد محل سکونت متقاضیان تسهیلات که شامل سند مالکیت یا اجاره‌نامه است هم نباید از متقاضیان دریافت شود. بانکها باید از طریق سامانه‌ای که وجود دارد تأیید کد پستی را دریافت کنند.

به گفته او، هرگونه خدمات بانکی که نیاز به ارائه مدارک احراز هویتی مشتریان دارد با ارائه اصل مدرک و بدون اخذ کپی در شعب بانکها قابل اجراست. در تمامی بانکها واحد رسیدگی به شکایات و بازرسی وجود دارد و اگر در شعبه بانکی تخطی مشاهده شد مشتریان می‌توانند به واحد رسیدگی به شکایات مراجعه کنند.

بانک مرکزی در ۴ اسفند پارسال در بخشنامه‌ای اعلام کرد: بانکها موظفند در ارائه خدمات پایه به اشخاص حقیقی ایرانی، ضمن تطبیق مشخصات هویتی با اصل مدارک، به دریافت کد رهگیری از سامانه استعلام هویتی سازمان ثبت احوال کشور و نگهداری آن در پرونده شناسایی اشخاص تکفا کرده و نیازی به دریافت کپی مدارک هویتی نیست.

